
UCHWAŁA NR XX/458/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 maja 2012 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zmianami z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, 
Nr 173, poz.1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281) oraz art. 11 i 11 a, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, ze zmianami z 2004 Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 
96, poz. 959; z 2005 Nr 33, poz. 289, Nr 175, poz. 1462, z 2006 Nr 249, poz.1830, z 2008 Nr 199, poz. 1227, 
z 2009 Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668, Nr 92, poz. 753, z 2010 Nr 47, poz. 278 z 2011 r. Nr 230, poz.1373),w zw. 
z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad i warunków wyłapanych 
bezdomnych zwierząt z dnia 26 sierpnia 1998 r. (Dz. U. Nr 116, poz.753)po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem 
Weterynarii w Nakle nad Notecią oraz po zasięgnięciu opinii przedstawiciela Towarzystwa Opieki nad 
Zwierzętami i Kół Łowieckich działających na trenie Gminy Nakło nad Notecią. Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/364/2012 Rady Miejskiej w Nakle Nad Notecią z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku do uchwały § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:"Podejmowane są działania w zakresie adopcji, a w 
przypadku jej braku zwierzęta są przekazywane do Schroniska dla zwierząt, prowadzonego przez Fundację 
"Radość Psiaka" ul. Spółdzielcza 27/2, 64-500 Szamotuły z którym Gmina Nakło nad Notecią ma podpisaną 
umowę". 

2. W załączniku do uchwały § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Bezdomne zwierzęta gospodarskie zostaną 
umieszczone w gospodarstwie rolnym Pana Wacława Mroczkowskiego zam. Karnówko 23, 89-100 Nakło nad 
Notecią z którym Gmina Nakło ma podpisaną umowę na zapewnienie opieki.". 

3. W załączniku do uchwały § 10 otrzymuje brzmienie: "Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizowane jest poprzez umowę z Kliniką Weterynarii 
"CENTRUM" ul. Władysława Bełzy 36, 85-817 Bydgoszcz". 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia" 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AA368293-2952-42F1-9A93-C37D2526919D. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AA368293-2952-42F1-9A93-C37D2526919D. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. 
Nr 106, poz. 1002 ze zm.), w uchwale winny  być określone dane podmiotów z którym Gmina Nakło na 
podpisane umowy ze  schroniskiem , gabinetem świadczącym  całodobową  opiekę dla zwierząt 
i gospodarstwem, które zapewni opiekę dla zwierząt gospodarskich. 

Natomiast przychylając się do stanowiska Wojewody Kujawsko - Pomorskiego dokonano zmiany 
w zakresie chwili wejścia w życie uchwały, uznając iż akt ten winien wejść w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AA368293-2952-42F1-9A93-C37D2526919D. Uchwalony Strona 1




